

ZESTAW (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/211/19* na sukcesywne wykonanie odzieży roboczej i ochronnej i dostawę dla pracowników MPEC Sp. z o.o. w Olsztynie.

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o zmianę normy PN-P-84525 na EN ISO-13688 wg aktualnie obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany normy na EN ISO-13688.

Pytanie 2.

W celu ujednolicenia tkaniny, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tkaniny o składzie 35% bawełny + 65% poliestru o gramaturze min. 250 g/m² do max. 265 g/m², tak jak ujęto w pozycjach pn. Ubranie robocze letnie. (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu gramatury ubrania roboczego – zimowego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści ocieplinę pikowaną 150g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu gramatury ociepliny pikowanej.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga by odzież była zgodna z normą PN-EN 342?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by tkanina, z której wykonana będzie odzież letnia i zimowa były zgodne z normą PN-P-84525, a ponadto oprócz wyżej wskazanej normy, Zamawiający wymaga, by tkanina odzieży letniej była zgodna z normą PN 340, natomiast odzież zimowa PN 342. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany do Rozdziału V SIWZ zatytułowanego DOKUMENTY WYMAGANE pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„Certyfikat/-y i/lub deklaracja/-e zgodności i/lub atest/-y dotyczące oferowanych tkanin odpowiednio dla każdego rodzaju odzieży, tj. dla odzieży letniej normy PN-P-84525 i PN 340 oraz odzieży zimowej normy PN-P-84525 i PN 342, dla odzieży dedykowanej spawaczom EN ISO 11611, EN ISO 15025 i EN ISO 348.”